
ZARZĄDZENIE NR 12/B/2020
BURMISTRZA STRZEGOMIA

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do weryfikacji i oceny zgłoszonych przedsięwzięć oraz 
wyłonienia laureatów w konkursie o nazwie "Odnów i wygraj!"

za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej Gminy Strzegom za rok 
2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 5 ust.1 uchwały Nr 56/11 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 30 maja 
2011 r. w sprawie ustanowienia dorocznych nagród w konkursie o nazwie „Odnów i wygraj!” za 
osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej Gminy Strzegom (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2011 r. Nr 159, poz. 2726, z 2012 r. poz. 2646, z 2013 r. poz.5499), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do weryfikacji i oceny zgłoszeń oraz wyłonienia laureatów 
w Konkursie „Odnów i wygraj!” organizowanym na podstawie uchwały Nr 56/11 Rady Miejskiej 
w Strzegomiu z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie ustanowienia dorocznych nagród w konkursie o nazwie 
„Odnów i wygraj!” za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej Gminy 
Strzegom za rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. Nr 159, poz. 2726, z 2012 r. poz. 2646, z 2013 r. 
poz.5499), zwanej dalej uchwałą.

§ 2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą:  1 .Wiesław Witkowski – Z- ca Burmistrza Strzegomia,

2. Wioletta Urban – Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Promocji,

3. Jerzy Kościk –Podinspektor d.s nadzoru techniczno-budowlanego – Wydział Inwestycji i Zamówień 
Publicznych,

4. Czesław Zamojcin – Podinspektor Wydział Gospodarki Lokalowej.

§ 3. Komisja Konkursowa dokona weryfikacji i oceny zgłoszeń do dnia 31.01.2020 r.

§ 4. Komisja Konkursowa przedłoży Burmistrzowi protokół z prac komisji, zawierający zestawienie 
zgłoszeń wraz z proponowanymi ocenami oraz zestawieniem laureatów konkursu, do dnia 31.01.2020 r.

§ 5. 1. Z każdego przeglądu zgłoszonych przedsięwzięć Komisja Konkursowa sporządza protokół 
zawierający w szczególności ocenę kryteriów określonych w § 6 uchwały.

2. Ocena punktowa  poszczególnych kryteriów będzie wynosić :

1) zakres wykonanych robót – 0 – 10 pkt,

2) położenie obiektu - 0- 3 pkt,

3) wygląd budynku, atrakcyjność formy i kolorystyki w otaczającej przestrzeni – 0 - 5 pkt.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Strzegomiu.

Id: 68AC4275-75EE-4701-BB0D-C03E02ABA67F. Przyjęty Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Strzegomia

Zbigniew Suchyta

Id: 68AC4275-75EE-4701-BB0D-C03E02ABA67F. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 12/B/2020
Burmistrza Strzegomia
z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do weryfikacji i oceny zgłoszonych przedsięwzięć oraz
wyłonienia laureatów w konkursie o nazwie "Odnów i wygraj!"

za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej Gminy Strzegom za rok
2019

Konkurs „Odnów i Wygraj” obejmuje budynki wielorodzinne, jednorodzinne oraz budynki inne niż
mieszkalne wpisane do gminnej ewidencji zabytków, z wyjątkiem wpisanych do rejestru zabytków.
W celu uznania osiągnięć mieszkańców Gminy Strzegom w zakresie utrwalania historycznego dziedzictwa
strzegomskiej wspólnoty samorządowej, zasadne jest powołanie Komisji Konkursowej do weryfikacji i
oceny zgłoszonych przedsięwzięć w konkursie „Odnów i wygraj!” za osiągnięcia w dziedzinie
upowszechniania i ochrony kultury materialnej Gminy Strzegom za rok 2019.

Id: 68AC4275-75EE-4701-BB0D-C03E02ABA67F. Przyjęty Strona 1




